
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. GEGUŽĖS 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-6.130 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ 

KAINŲ IR GAUTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2014 m. gruodžio 19 d. Nr. TS-260 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 32 

straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės 

psichologinės tarnybos nuostatus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. P a k e i s t i Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 25 d. sprendimą 

Nr. TS-6.130 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos teikiamų 

mokamų paslaugų kainų ir gautų lėšų panaudojimo tvarkos patvirtinimo“ ir išdėstyti jį nauja 

redakcija (pridedama). 

2. P r i p a ž i n t i netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. 

gegužės 25 d. sprendimą Nr. TS-6.130 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės 

psichologinės tarnybos teikiamų mokamų paslaugų kainų ir gautų lėšų panaudojimo tvarkos 

patvirtinimo“. 

3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

4. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                             Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 

 


